EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

ERRATA AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 074/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que realizou ERRATA ao Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2013 publicado no DOE nº 4.271 de
04/12/2014 para excluir do Aditivo o valor, ficando prorrogado apenas a
vigência do contrato de 20/12/2014 até 20/12/2015, constante no Processo
Administrativo n° 2013.02.000178.

Gurupi-TO, 10 de abril de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG